Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Bairro centro, Alfenas/MG - CEP 37130-001
Telefone: (35) 3701-9000 - http://www.unifal-mg.edu.br

CONVOCAÇÃO

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Química (CPPGQ) da Universidade Federal de Alfenas
(UNIFAL/MG), no uso de suas atribuições legais e em concordância com os Art. 2º, inciso II e Art. 3º da
RESOLUÇÃO N° 06 da Pró Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG – UNIFAL/MG), de 27 de abril
de 2022 CONVOCA todos os docentes credenciados que tenham efetivamente iniciado sua primeira
orientação no PPGQ para a Eleição de Coordenador(a) e Vice Coordenador(a) do PPGQ.

Data da Eleição: 14 de setembro de 2023

Horário: 15h00

Local:  O - 313

Para os docentes que estejam fora do Campus Sede em Alfenas - MG ou impossibilitados de participarem de forma
presencial a referida Assembléia, será disponibilizado pela Secretaria do PPGQ um link no Google Meet para

participação de forma remota.

Eduardo Tonon de Almeida
Presidente Comissão Eleitoral

PPGQ/UNIFAL/MG

Documento assinado eletronicamente por Eduardo Tonon de Almeida, Professor do Magistério
Superior, em 06/09/2023, às 00:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1075349 e o código CRC 2453AA11.

Referência: Processo nº 23087.016097/2023-60 SEI nº 1075349

Convocação para Reunião 001/2023 (1075349)         SEI 23087.016097/2023-60 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Convocação para Reunião 001/2023 (1075349)